



Внимание! Счет действителен до 24.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

АСТРАХАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8625 ПАО СБЕРБАНК г. Астрахань Банк получателя	БИК	041203602		
ИНН 051701982905	Сч. №	30101810500000000602		
КПП	Сч. №	40802810905000020438		
ИП Ахмедов Таиб Ахмедович	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	СЧ2608ТАЦБ 0080830000	Рез. поле	
	Получатель			
Оплата по заказу клиента №ЦБ-1586 от 24.08.2026				
Назначение платежа				

Коммерческое предложение № ЦБ-8083 от 26 августа 2026 г.

Поставщик: ИП Ахмедов Таиб Ахмедович, ИНН 051701982905, 414009, Астраханская область, г. Астрахань, тер. СНТ Луч, ул. 1-я Лучистая, д. 26.

Покупатель: ФКУ УК УФСИН РОССИИ ПО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 3017029405, КПП 301701001, тел.: 7-8512-344441-3504

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	12309	Насос циркуляционный "Alecord" CR 25/6	4	шт	2 355,64	9 422,56
2	27145	Бак расширительный для водоснабжения (50 л; присоединение 1"; вертикальный) VRT 530226	1	шт	6 500,00	6 500,00
3	31851	Радиатор алюминиевый MC THERMA Q2 500 * 80 * 12 (1572Вт)	12	шт	525,24	6 302,88
4	18706	Комплект монтаж. для радиатора 11 предметов (1/2) Thermofix	2	шт	247,84	495,68
5	16430	Американка Нар/рез. "VALFEX" (32x1 белая) (60/15)	5	шт	434,61	2 173,05
6	16437	Муфта комбинированная Нар/рез. "VALFEX" (32x1) (60/15)	6	шт	242,00	1 452,00
7	26481	Муфта переходная "VALFEX" Вн/Вн. резьба (1.1/4x1)	4	шт	450,00	1 800,00
8	26352	Муфта переходная Вн/Вн. резьба (1x1.1/2)	2	шт	450,00	900,00
9	9086	Кран для воды шаровый D15 г/ш Практик "ГАЛЛОП" рычаг	3	шт	235,59	706,77
10	27844	Кран шаровый VALFEX полнопроходной латунь (25 белый) (40/10)	8	шт	412,76	3 302,08
11	1760	Кран для воды шаровый D32 г/г Практик "ГАЛЛОП"	4	шт	1 070,11	4 280,44
12	17583	Обратный клапан 1/2" латунь	1	шт	214,00	214,00
13	24502	Магистральный фильтр двойной SLIM LINE "АКВАБРАЙТ" АБФ-2 1/2 2ступени	1	шт	1 277,10	1 277,10
14	12312	Насос циркуляционный "Alecord" CR 32/4	1	шт	2 585,30	2 585,30
15	1761	Кран для воды шаровый D40 г/г Практик "ГАЛЛОП"	4	шт	1 485,70	5 942,80
16	1760	Кран для воды шаровый D32 г/г Практик "ГАЛЛОП"	2	шт	1 070,11	2 140,22
17	8846	Кран для воды шаровый D32 г/ш Практик "ГАЛЛОП"	2	шт	1 050,00	2 100,00

Итого: 51 594,88
В т.ч. НДС (22%): 9 303,99
Итого с НДС: 51 594,88

Всего наименований 17, на сумму 51 594,88 руб.

Пятьдесят одна тысяча пятьсот девяносто четыре рубля 88 копеек

Руководитель

Ахмедов Таиб Ахмедович

Бухгалтер

()

